2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	9 июня 2017 г.
	№
	13/234-6

Об открытии бюджетных счетов

избирательными комиссиями муниципальных образований,

территориальными избирательными комиссиями

на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов
субъектов Российской Федерации» для проведения выборов депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
На основании пункта 7 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 47 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 30 марта 2017 г. № 9/163-6 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из краевого бюджета избирательной комиссии Краснодарского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить открыть избирательным комиссиям муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям Краснодарского края бюджетный счет на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» для финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.

2. Осуществить оформление счетов избирательными комиссиями муниципальных образований, территориальными избирательными комиссиями в подразделениях Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации, расположенных на территории Краснодарского края, а в случае их отсутствия в пределах населенного пункта, в котором расположена избирательная комиссия, – в подразделениях публичного акционерного общества «Сбербанк России».

3. Установить срок действия бюджетного счета на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» до 10 октября 2017 года.

4. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные избирательные комиссии Краснодарского края.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Н.Ю. Турищеву.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2016-2021\13-234-5.doc